ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 58/2025

CONTRATANTE: Município de São Miguel do Gostoso/ Prefeitura Municipal

CONTRATADA: X3 BEST LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o 27.490.097/0001-14, sediado(a)
na Rua 31 de Março, 185, Centro, em PEDRO VELHO/RN.

OBJETO: Contratação de atração artística (Ryanzinho Lima), para apresentação na Festa do
Padroeiro – São Miguel Arcanjo 2025 em atenção à demanda da Secretaria Municipal de
Comunicação e Eventos de São Miguel do Gostoso/RN.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/21.

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 01/10/2025.

São Miguel do Gostoso/RN, 01 de Outubro de 2025.

______________________________________

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 08/10/2025 - Data Circulação: 09/10/2025
Código da Matéria: 20251008084319

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .